BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH LUẬT TP. HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             TP. Hồ Chí Minh, ngày         tháng       năm 20

ĐƠN XIN CHUYỂN CHUYÊN NGÀNH ĐÀO TẠO
Kính gửi:  - Hiệu trưởng trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh

                  - Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học

Tôi tên:

Sinh ngày:

Tại: .............................................

Đã trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh Cao học luật khóa ......., nay tôi làm đơn này xin được chuyển chuyên ngành đào tạo như sau:

Chuyên ngành đăng ký dự thi: .......................................................
Định hướng:..................

Chuyên ngành xin chuyển đổi:........................................................ Định hướng:.................

Lý do:

Rất mong được sự chấp thuận của Nhà trường.

Trân trọng!

                                                           NGƯỜI VIẾT ĐƠN

                                                                                                                                                           (Ký và ghi rõ họ và tên)